"巨惠分"服务协议

本协议由华夏银行股份有限公司(含各分支机构,以下简称"我行")与 华夏银行股份有限公司信用卡持卡人(以下简称"持卡人")就"巨惠分"权 益服务事宜而签署,请持卡人仔细阅读,若持卡人同意申请办理"巨惠分"权 益服务,即表示其已阅读并同意遵守本协议及相关收费标准,并且对相应的法 律后果已全部知晓并充分理解。

一、"巨惠分"服务简介

凡订购"巨惠分"服务的持卡人,在服务有效期内,可享受使用华夏银行信用卡进行消费获得计积分交易额外赠送 5 倍奖励积分、积分商城 8 折兑换优惠、消费分期 150 元抵扣券、现金分期 150 元抵扣券等权益。每客户每自然月限购 1 次。

优惠权益 1: 服务周期内,持卡人可获得微信和支付宝渠道交易享 5 倍奖励积分,每个渠道每月最高可获得 5 万奖励积分,合计每位持卡人每月最高可获得 10 万奖励积分。奖励积分自订购成功日起的次月生效,额外赠送的 5 倍奖励积分,将于统计月的次月发放至客户积分账户。

优惠权益 2: 华夏银行信用卡积分商城 8 折优惠资格,每月一次,限兑一个,有效期自生效日起 30 天(含)。

优惠权益 3: 服务周期内,持卡人可获得 1 张面值 150 元的消费分期利息抵扣券,有效期自生效日起 30 天(含)。分期利息抵扣券限权益平台渠道办理人民币灵活/账单分期使用,不可与其他分期券叠加使用,最高抵扣分期利息的50%,分期金额大于等于500元,分期期数 6 期及以上可用,分期券一经使用,不能返还。

优惠权益 4: 服务周期内,持卡人可获得 1 张面值 150 元的现金分期利息抵扣券,有效期自生效日起 30 天(含)。分期利息抵扣券不可与其他分期券和其他现金分期活动叠加使用,最高抵扣分期利息的 50%,分期金额大于等于 2000元,分期期数 6 期及以上现金分期可用,分期券一经使用,不能返还。

二、具体服务权益细则

5倍奖励积分相关规则:

1. 发放规则

持卡人成功订购"巨惠分"服务后,次月1日起一个自然月内名下所有华夏银行信用卡(易达金卡、海航联名卡、汉莎联名卡除外)的支付宝、微信支付(财付通)渠道的计积分交易,额外赠送5倍奖励积分,单渠道上限为5万奖励积分,每人每月上限10万奖励积分。

- 2. 积分有效期
- 5 倍奖励积分:有效期一年。
- 3. 使用说明
- (1) 权益订购成功后次月1日生效,一个自然月内支付宝、微信支付(财付通)渠道交易赠送5倍奖励积分。获赠积分仅计入主卡持卡人综合积分账户,每消费满1元可赠送5奖励积分。获赠积分于该笔消费的银行记账日入账,每位主卡持卡人每月最高获赠10万积分。举例说明:持卡人于2022年7月26日成功订购"巨惠分"服务,当月消费不享受5倍积分,2022年8月1日至2022年8月31日为奖励积分统计月。持卡人2022年8月1日支付宝单笔消费10元计积分交易,银行记账日为2022年8月2日,则额外可获得奖励积分50分,奖励积分于统计月的次月入账。(具体积分入账日期,可能因不能预见的不可抗力因素晚于上述约定时间,具体入账时间以华夏银行信用卡中心系统为准)
- (2) 支付宝、微信支付(财付通)渠道消费计积分规则,具体详见我行官网《华夏银行信用卡积分累计及兑换规则》,本服务项下获赠积分为额外的奖励积分,获赠的积分可通过登录华夏银行信用卡积分商城兑换礼品,具体礼品以积分商城展示为准,具体积分使用规则见华夏银行信用卡官网。

4. 积分查询

积分发放在华彩生活 APP-我的-我的积分-积分明细或华夏银行信用卡微信 公众号-积分-积分明细可见,奖励积分于订购成功后的次月统计计积分交易后隔 月发放至持卡人信用卡账户,具体到账时间以华夏银行信用卡中心系统为准。

消费分期利息抵扣券相关规则:

1. 发放规则

服务购买成功后次日发放面值 150 元消费分期利息抵扣券。

2. 使用规则

消费分期利息抵扣券有效期自到账日起30天(含),不可拆分使用。

3. 使用方式及抵扣说明

消费分期利息抵扣券限权益平台渠道办理人民币灵活/账单分期使用,不可与其他分期券叠加使用,最高抵扣分期利息的50%,分期金额大于等于500元,分期期数6期及以上可用,分期券一经使用,不能返还。

4. 消费分期利息抵扣券查询

持卡人可通过华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台-我的券查询消费分期利息抵扣券详情。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,消费分期利息抵扣券到期作废,不予补发。

现金分期利息抵扣券相关规则:

1. 发放规则

服务购买成功后次日发放面值150元现金分期利息抵扣券。

2. 使用规则

现金分期利息抵扣券有效期自到账日起30天(含),不可拆分使用。

3. 使用方式及抵扣说明

现金分期利息抵扣券不可与其他分期券和其他现金分期活动叠加使用,最高抵扣分期利息的 50%,分期金额大于等于 2000 元,分期期数 6 期及以上现金分期可用,分期券一经使用,不能返还。

4. 现金分期利息抵扣券查询

持卡人可通过华彩生活 APP/华夏银行信用卡微信公众号-权益平台-我的券查询分期利息抵扣券详情。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,现金分期利息抵扣券到期作废,不予补发。

积分商城8折优惠资格相关规则:

1. 发放规则

服务购买成功后次月发放积分商城8折优惠。

- 2. 使用规则
- (1) 积分商城 8 折优惠有效期自生效起的 30 天(含)有效,选择可兑换的商品进行兑换,每月一次,限兑一个。

- (2)登录华夏银行信用卡积分商城兑换礼品,具体礼品以积分商城展示为准, 具体积分使用规则,详见华夏银行信用卡官网。
 - (3) 积分商城 8 折优惠仅限商品兑换中的积分部分使用。
 - 3. 积分商城 8 折优惠使用查询

持卡人可通过华夏银行信用卡积分商城-我的-优惠券查询优惠资格的使用情况。如持卡人在有效期内未及时使用,则视同自动放弃,商城优惠券到期作废,不予补发。

三、服务权益使用注意事项

- 1.系统暂不开放自动续订功能,服务到期后,持卡人可根据自身需求决定是 否再次订购服务。
- 2.服务费用将于订购日由系统自动从持卡人名下任一正常状态的信用卡(易达金卡、海航联名卡、汉莎联名卡除外)扣除,扣除的费用计入持卡人发生扣费的信用卡当期账单,由持卡人在账单显示的还款期内正常还款。
 - 3.服务的费用价格及购买资格条件等,以持卡人办理页面显示为准。
- 4.如客户进行恶意消费、进行虚假交易或者违法交易、恶意刷单、以营利为 目的参与本活动、当前账号出现欠款逾期、账号状态不正常及其他相关情况,将 取消其获得的权益资格。
- 5.请关注账户状态和卡片状态正常,以确保权益的正常发放和使用,如因上述情况导致发送失败,将不予补发。

四、退费约定

"巨惠分"权益服务退订保护期为24小时,如持卡人未使用订购服务,则 在退订保护期内可以全额退款,超过保护期后不支持退订。

五、特别声明

1. 如本业务细则涉及修改,我行将提前公告或通知持卡人(我行将根据实际业务情况选择以下一种或多种方式予以公告或通知,具体可选择的通知方式包括但不限于网站公告、短信通知、微信消息推送、对账单告知、电子邮件告

知或语音电话通知等),修改事项生效日期以公告或通知中载明的生效日期为准,持卡人有权在限定期内选择是否同意该等修改,如持卡人不接受该等修改,应在公告中载明的生效日期前终止使用本业务,并可通过拨打我行信用卡客服电话 40066-95577 退订。如持卡人未在公告中载明的生效日期前终止使用本业务,即视为其同意并遵守修改后的业务条款和细则。

2. 本细则未尽事项,依据《华夏银行信用卡(个人卡)领用合约》、《华夏银行信用卡章程》、银行业监管规定、银行业务规定及金融管理等有关规定办理。